Οι εκδηλώσεις περιλαμβάνουν  τη συναυλία του Μάνου 
Παπαδάκη (Ιούλιος) και εκδηλώσεις βιβλιοπαρουσίασης (Αύγουστος 2025) σε 
τοπικές κοινότητες του Δήμου. Στο πλαίσιο της συνδιοργάνωσης η 
Περιφερειακή Ενότητα Ρεθύμνης θα καλύψει δαπάνη συνολικού 
προϋπολογισμού χιλίων πεντακοσίων (1500) ΕΥΡΩ, συμπεριλαμβανομένου 
και του ΦΠΑ, η οποία αφορά σε εκτυπώσεις εντύπων & μπάνερ εκδήλωσης 
(CPV 79810000-5). Η σχετική δαπάνη θα καλυφθεί από τον προϋπολογισμό 
της Π.Ε.Ρ. και συγκεκριμένα από τον Ειδ. Φορέα 071 ΚΑΕ 071 00 9779.01.002, 
K.E. 02.14.25.002.

[...]

τη δυνατότητα να γνωρίσουν τον τόπο, τη ιστορία και την παράδοση, 
μεταφέροντας παράλληλα τα δικά τους πολιτισμικά στοιχεία, συμβάλλοντας σε 
μια ισότιμη και αμφίδρομη πολιτιστική συναλλαγή. Στο πλαίσιο της 
συνδιοργάνωσης η Περιφερειακή Ενότητα Ρεθύμνης θα καλύψει δαπάνη 
συνολικού προϋπολογισμού χιλίων πεντακοσίων (1500) ΕΥΡΩ, 
συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ, η οποία αφορά σε μετακινήσεις εντός 
Κρήτης με λεωφορείο (CPV 60100000-9 ). Η σχετική δαπάνη θα καλυφθεί από 
τον προϋπολογισμό της Π.Ε.Ρ. και συγκεκριμένα από τον Ειδ. Φορέα 071 ΚΑΕ 
071 00 9779.01.002, K.E.

[...]

και κλασικός ημιμαραθώνιος του «Αρκάδιου Δρόμου» με εκκίνηση από την Ιερά 
Μονή Αρκαδίου, οι αγώνες του δυναμικού βαδίσματος και των 6.000 μέτρων και 
το κρητικό βόλι. Στο πλαίσιο της διοργάνωσης η Περιφερειακή Ενότητα 
Ρεθύμνης θα καλύψει δαπάνη συνολικού προϋπολογισμού τριάντα τριών 
χιλιάδων και τετρακοσίων (33.400 ΕΥΡΩ), συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ, 
η οποία αφορά στις ακόλουθες   δαπάνες :    Ηχητική κάλυψη παρελάσεων & 
εκδηλώσεων σε μνημεία (εκτιμώμενο κόστος 3.000 ευρώ CPV 79952000-2), 
σχεδιασμός και εκτύπωση εντύπων (εκτιμώμενο κόστος 2.500 ευρώ 
CPV79810000-5) , αγορά επάθλων και προμήθεια σε μπλουζάκια (εκτιμώμενο

[...]

και κλασικός ημιμαραθώνιος του «Αρκάδιου Δρόμου» με εκκίνηση από την Ιερά 
Μονή Αρκαδίου, οι αγώνες του δυναμικού βαδίσματος και των 6.000 μέτρων και 
το κρητικό βόλι. Στο πλαίσιο της διοργάνωσης η Περιφερειακή Ενότητα 
Ρεθύμνης θα καλύψει δαπάνη συνολικού προϋπολογισμού τριάντα τριών 
χιλιάδων και τετρακοσίων (33.400 ΕΥΡΩ), συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ, 

η οποία αφορά στις ακόλουθες   δαπάνες :    Ηχητική κάλυψη παρελάσεων & 
εκδηλώσεων σε μνημεία (εκτιμώμενο κόστος 3.000 ευρώ CPV 79952000-2), 
σχεδιασμός και εκτύπωση εντύπων (εκτιμώμενο κόστος 2.500 ευρώ 
CPV79810000-5) , αγορά επάθλων και προμήθεια σε μπλουζάκια (εκτιμώμενο